
MINIMES GARCON

27

DOSS Place CAT. TEMPS

1 1 LAIZE   Calvin MINIME 19'54

2 2 THEODAT   Alexis MINIME 20'45

3 3 PAINS   Xavier MINIME 20'47

4 4 LEMARDELE   Maxence MINIME

9 5 FRANCOMME   Jocelyn MINIME

10 6 NICODEME   Kylian MINIME

6 7 RESCAMP   Valentin MINIME

7 8 ADAM   Maxime MINIME

8 9 LESUEUR   Louka MINIME

5 10 MESLIN   Théo MINIME

11 11 BORRELLI   Mattéo MINIME

19 12 LE GRAND   Mathis MINIME

13 13 LECOMMANDEUR   Quentin MINIME

14 14 DEMAINE   Alexandre MINIME

22 15 TESSIER   Pierre MINIME

17 16 DAMETTE   Julien MINIME

20 17 LEVAVASSEUR   Hugo MINIME

12 18 BROTIN   Erwan MINIME

15 19 CHARPENTIER   Alan MINIME

21 20 PLET   Aymeric MINIME

16 21 CRESSENT   Nathan MINIME

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

1727354026

#VALEUR!MOYENNE

NOM et PRENOM

VC SAINT HILAIRE

ESM GONFREVILLE L'ORCHER

ASSOCIATION

 

 

 

VC CATENAY

USSA PAVILLY BARENTIN

1727354064

EC SAINT VIGORIENNE

 

 

1761075017

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

VC VAL DE REUIL

ESM GONFREVILLE L'ORCHER

 

 

 

 

 

 

1714417135

1727066045

1750516186

1776372034

VC SAINT LO PONT HEBERT

UC DU MORTAINAIS

ESM GONFREVILLE L'ORCHER

 

 

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

1776372010

1776164150

 

1750349477

 

 

UC BRICQUEBEC

UC DARNETAL

VC VAL DE REUIL

DATE :  04 décembre 2016

1776372179

1714524011

1750349315

1750231124

 

DEPARTEMENT :GOUVILLE - CHÂTEAU DE CHAMBRAY

1776372074

 

 

N° LICENCE

1750005088

ESM GONFREVILLE L'ORCHER

VC FERTE MACE

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 23 PARTANTS : CLASSES : 21

EC SAINT VIGORIENNE

1776023010

LA VALOGNAISE CYCLISME

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

VC SAINT LO PONT HEBERT

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE CYCLO CROSS

SUD DE L EURE CYCLISME

VILLE DE DEPART :

VC FALAISIEN

 

 

1750217081

1776061105

1714417014

 

 

1776372032

ESM GONFREVILLE L'ORCHER

VC EVREUX


